



Tagasipööratud äär koos keeru-
paelaga.

Nii saavad järgi kududa need, kes armastavad koekirja jälgida tingmärkide abil, ning needki, kes eelistavad kirjelduse järgi kududa. Vaja läheb ühekordset maavillast lõnga ning nr 1,5 vardaid.

Looge 64 silmust, jagage need neljale vardale, nii et igal vardal on nüüd 16 silmust.

Kuduge 2:2 soonikut 9 rida.

Seejärel kuduge 2 rida pahempidiselt ning pöörake kootud osa varrastest sissepoole, pöörake töö ümber ning jätkake kudumist. (Selliselt toimides on hiljem hea valmis sokile äärt peale keerata.)

Kuduge edasi 2:2 soonikut 12 rida. Kasvatage igal vardal juurde 2 silmust, nii et ühele vardale saab 18 silmust.

Alustage palmikute kudumist, selleks kuduge varda 3 esimest silmust pahempidi, 12 silmust parempidi ning 3 viimast silmust taas pahempidi. Igal vardal moodustub üks palmik. Sarnaselt kuduge 4 rida. Seejärel on aeg palmiku pööramiseks. Palmiku võib tinglikult kaheks jagada, pool palmikust keerake suunaga vasakult paremale ning teine osa paremalt vasakule. Edasi kuduge 7 rida ilma pöörata ning taas on palmikute keerutamise aeg. Kokku on soki säärel palmikuid pööratud 10 korda.

Kannalaka jaoks jätke kahe varda silmused ehk siis 36 silmust. Kuduge 18 rida ning seejärel on aeg kannalaka kudumiseks. Kannalaka põhjaks on 12 silmust. Edasi kuduge nagu sokki ikka pärast kannakudumist. Vajadusel kahandage põia osas silmuseid. Mina kahandasin oma sokil silmuseid nii, et pärast palmiku viimast keeramist ehk umbes poole põia peal oli igal vardal 14 silmust, k.a palmikuga vardal.



Vasakul on eeskujuks olnud põlvik ning paremal uus paar.



Hea on kududa mõlemat põlvikut samal ajal – siis saavad kõik palmikute pööramised ning kahandused tehtud sarnaselt.

Hea lugeja, ootame ka teie pere sokkide lugu. Pange kirja soki kudumise nõkse ja traditsioonidega mustreid, mida teie peres on aegade jooksul kasutatud. Hea on uudistada teiste töid, ja miks mitte sel korral jagada tarkusi teistele. Kui teil on vahvaid mustreid või koote sokke teistmoodi, kui tavapäraselt harjutud, teate teistmoodi säärekudumise mooduseid või kannalaka kudumist, siis pildistage need üles ja pange kirja ka õpetus, et huvilised saaksid neid järele kududa. See, mis võib olla teie jaoks tavaline ja harjumuspärane, ei pruugi seda olla teistele. Vahvad ideed avaldame Targu Talita veergudel ning lõngadega üllatab põnevate lugude saatjaid lõngafirma Novita.